广 东省地 方金 融监 督管 理局

粤金监函〔2020〕216 号

关于 2018 年度广东省典当企业
年审结果（第三批）的通报

广州市地方金融监督管理局、各地级市金融工作局，各相关典当

企业：

按照《典当管理办法》《典当行业监管规定》和银保监会有关

工作要求，我局认真组织开展了 2018 年度典当企业年审工作，并

于2020年 10月 23日至 31日在我局官网公示了2018年度广东省

（不含深圳）典当企业年审拟定结果（第三批），公示期内未收到

相关反馈意见。现将 2018 年度广东省（不含深圳）典当企业年审

结果（第三批 19 家，为最后一批，不含已申请解散的企业）通报

如下：

一、年审结果

14 家典当企业定为 B 类企业，年审通过；5 家典当企业年审

不通过，具体情况请见附件：2018 年度广东省典当企业年审结果

（第三批）。

二、有关要求

（一）请上述通过年审的典当企业将《典当经营许可证》正

本原件于 2020 年 11 月 13 日前，提交所在市地方金融监督管理局

（金融工作局）；各市地方金融监督管理局（金融工作局）于 2020

年 11 月 20 日前统一提交我局，申请换领由我局监制并加盖公章

的《典当经营许可证》正、副本。

（二）请各市地方金融监督管理局（金融工作局）引导年审

不通过企业依法办理退出典当经营事宜。

附件：2018 年度广东省典当企业年审结果（第三批）

广东省地方金融监督管理局

2020 年 11 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：中国银保监会普惠金融部，广东省公安厅，广东省市场监督管理

局，广东省典当行业协会。

附件：

2018 年度广东省典当企业年审结果（第三批）

B类企业名单（14家）

序号 地市 企业名称
典当经营

许可证编码

1 广州 广州市银达典当有限责任公司白云分公司 44099A10209

2 广州 广州昊银典当行有限公司 44349A10013

3 广州 广州金旭典当有限公司 44501A10018

4 珠海 珠海市汇晟典当有限公司 44164A10007

5 佛山 佛山市成泰典当有限公司 44488A10018

6 河源 河源市银泰典当行有限公司 44343A10012

7 梅州 梅州市家益典当有限公司 44109A10005

8 惠州 广东鸿达利典当有限公司 44429A10016

9 东莞 东莞市东拍金汇典当行 44008A10097

10 东莞 东莞市金海镒典当有限公司 44472A10018

11 中山 中山市弘昌典当行有限公司 44042A10093

12 清远 清远市微宝典当行有限公司 44512A10018

13 云浮 广东仁捷典当有限公司 44424A10016

14 珠海 珠海亿顺通典当有限公司 44444A10017

2018 年度广东省典当企业年审结果（第三批）

不通过企业名单（5家）

序号 地市 企业名称
典当经营

许可证编码

1 珠海 珠海市大运通典当有限公司 44354A10013

2 惠州 惠州百业典当有限公司 44203A10008

3 江门 江门市蓬江区福和典当行有限责任公司 44055A10093

4 肇庆 肇庆市典胜典当行有限公司 44048A10094

5 韶关 韶关市惠德丰典当行有限公司 44238A10009